

جلسه بررسی مشکلات آموزشی و مدارس سطح شهر سردرود

عصر امروز مورخه ۹۶/۵/۸ طی جلسه ای به ریاست دکتر سعیدی ، نماینده مردم تبریز ، اسکو و آذرشهر و با حضور رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۳ تبریز، معاون اجرایی سازمان نوسازی مدارس تبریز ، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سردرود ، ریاست شورای اسلامی شهر ، شهردار سردرود ، فرمانده کلانتری سردرود ، مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی مساجد ومدیران مدارس سطح شهر و دیگر مدعوین و مسئولین شهری با موضوع و محوریت بررسی مشکلات مدارس و آموزشی ، در اطاق جلسات شهرداری سردرود برگزار گردید.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری سردرود ، عصر امروز مورخه 96/5/8 طی جلسه ای به ریاست دکتر سعیدی ، نماینده مردم تبریز ، اسکو و آذرشهر و با حضور رئیس آموزش و پرورش ناحیه 3 تبریز، معاون اجرایی سازمان نوسازی مدارس تبریز ، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سردرود ، ریاست شورای اسلامی شهر ، شهردار سردرود ، فرمانده کلانتری سردرود ، مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی مساجد ومدیران مدارس سطح شهر و دیگر مدعوین و مسئولین شهری با موضوع و محوریت بررسی مشکلات مدارس و آموزشی ، در اطاق جلسات شهرداری سردرود برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا مهندس آئی بیگ ریاست شورای اسلامی شهر ، در خصوص مشکلات و کمبود های مدارس و مراکز علمی سطح شهر سردرود به ایراد سخنرانی پرداخت ، ایشان با اشاره به نیمه تمام مانده پروژه مدرسه اهدایی آقای راجی اعلام نمود ، با مساعدت مسئولین استانی درخصوص اختصاص بودجه کافی در جهت اتمام پروژه عملیاتی مدرسه مذکور که سالیان سال هست بخاطر عدم اختصاص بودجه نیمه تمام مانده است ، میتوان تا حدودی بسیار از مشکلات کبود کلاس های درسی در مدارس دولتی سطح شهر سردرود را حل نمود.

وی همچنین با انتقاد از تأسیس بعضی از مدارس غیر دولتی در شهر سردرود ، که بدلیل عدم انجام مراحل و مجوز های کارشناسی لازم (از قبیل رعایت موارد ترافیکی ، تردد و ...) از طریق مراجع ذیصلاح ، باعث نارضایتی و اعتراض جمعی از ساکنین و همسایگان مجاور مدارس احدثی گردیده است ، اعلام نمود: انتظار می رود در صدور مجوز مدارس غیر دولتی در مناطق پر تردد و بعضی از محلات کوچک و ساختمان های مسکونی تمامی ضوابط و شرایط به نحو احسن در نظر گرفته و رعایت گردد.

همچنین در این جلسه شهردار سردرود مهندس حاجی زاده ضمن خیر مقدم گویی به حضار بخصوص دکتر سعیدی و حاج آقا راجی خیر مدرسه ساز شهر سردرود ، خواستار رسیدگی ویژه مسئولین به مشکل نیمه تمام ماندن و عدم تخصیص اعتبار کافی به مدرسه اهدایی این خیر بزرگوار گردید. ایشان همچنین با اشاره به اینکه شهرداری آمادگی خود را با تمامی مدیران مدارس سطح شهر در جهت ایجاد زیباسازی فضای سبز محوطه داخل مدارس اعلام میدارد ، افزود با نگهداری لازم توسط خود مدارس از فضای سبز محوطه انشالله شاهد ایجاد فضایی مناسب جهت استفاده مطلوب و بپینه دانش آموزان مدارس شهر باشیم.

در آخر حاجی زاده از مسئولین و دکتر سعیدی نماینده محترم مردم تبریز ، اسکو و آذرشهر خواستار پیگیری و آغاز اجرای عملیات احداث ساختمان جدید دانشگاه آزاد اسلامی این شهر در زمین خریداری شده گردید .

همچنین در این جلسه دکتر رادبه مدیر آموزش و پرورش ناحیه 3 تبریز نقیاتی در خصوص مشکلات و کمبود اعتبارات سرانه آموزشی در مدارس ، به ایراد سخنرانی پرداخت.

در آخر دکتر سعیدی ضمن جمع بندی نقطه نظرات و مشکلات مطروحه ، اعلام نمود در اسرع وقت اقدامات و پیگیری های لازم را در جهت حل مشکلات مذکور ، از طریق معاون وزیر آموزش و پرورش و دیگر مسئولین مربوطه بعمل خواهد آورد.

لینک مطلب در سایت : <http://sardroud.ir/?MID=21&Type=News&id=431>